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مرد عطار که با فروش قرص های لاغری، باعث 
مرگ زن جوانی شده بود، به اتهام مداخله در امور 
پزشکی و قتل شبه عمد از سوی قضات به پرداخت 

دیه محکوم شد.
به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از یک 
سال پیش با شکایت مرد جوانی که مدعی بود 
همسرش به خاطر مصرف قرص های لاغری جان 
باخته است، آغاز شد. وی در این باره گفت: همسرم 
مشکل اضافه وزن داشت و وقتی از طریق ورزش و 
رژیم های غذایی به وزن ایده آلش نرسید از یک 
عطاری قرص های لاغری تهیه و استفاده کرد اما 
پس از چند بار استفاده به یکباره حالش بد و در 
بیمارستان بستری شد و پس از 10 روز هم فوت 
کرد. حالا من از عطاری که قرص ها را به همسرم 

فروخته شکایت دارم. 
پس از آن کارشناسان پزشکی قانونی علت فوت 
را مصرف متامفتامین یا ماده مخدر شیشه اعلام 

کردند.
با این گزارش مرد عطار به اتهام مداخله در امور 
پزشکی و قتل شبه عمد بازداشت و به اداره 

آگاهی منتقل شد.وی در بازجویی ها اتهامش را 
نپذیرفت و عنوان کرد که من قرص های لاغری 
را به مشتری های زیادی فروخته ام اگر قرار بود 
مشکلی پیش بیاید برای سایر مشتری ها هم باید 

پیش می آمد.
شاید قربانی مصرف کننده شیشه بوده و شاکی 
می خواهد با طرح موضوع قرص های لاغری من را 

مجرم کند.
بعد از اظهارات متهم قرص های لاغری برای آزمایش 
و مشخص شدن مواد تشکیل دهنده آن به پزشکی 

قانونی فرستاده شد. 
آزمایشگاه پزشکی قانونی تأیید کرد که در ساخت 
قرص های لاغری از مقداری متامفتامین استفاده 
شده است. بدین ترتیب پرونده به شعبه دهم دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در ابتدای 
جلسه اولیای دم درخواست اشد مجازات کردند.در 
ادامه متهم که با قرار وثیقه آزاد بود به جایگاه رفت 
و باز هم منکر اتهاماتش شد اما پس از اظهارات 
متهم، قضات وارد شور شده و مرد عطار را به 

پرداخت دیه محکوم کردند.

مرد جوانی که در جریان درگیری بر سر جای پارک 
خودرو، همسایه اش را نابینا کرده بود محاکمه شد.به 
گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده  از خرداد سال 
۹۹ با گزارش یک درگیری خونین به پلیس آغاز شد. 
پس از آن مأموران بلافاصله به محل اعزام شدند و با 
بررسی های اولیه مشخص شد که دو همسایه بر سر 
جای پارک جلوی خانه باهم درگیر شده اند و یکی 
از آنها به نام محمود با ضربه زنجیر نادر را از ناحیه 
چشم مجروح کرده است.در ادامه نادر برای درمان به 
بیمارستان منتقل شد اما پزشکان اعلام کردند که 
به خاطر شدت ضربه بینایی یک چشمش را به طور 
کامل از دست داده و باید تخلیه شود. پس از تخلیه 
چشم نادر و بهبودی نسبی او به اداره پلیس رفت 
و از محمود شکایت کرد. ضمن اینکه کارشناسان 
پزشکی قانونی نیز اعلام کردند که در صورت 
محکومیت متهم، قصاص چشم او امکان پذیر است. با 
ثبت این شکایت محمود بازداشت و پرونده به شعبه 
دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در 
ابتدای جلسه دادگاه شاکی به جایگاه رفت و گفت: 
هر روز وسایل کارم را در یک چرخ دستی قرار می 

دادم تا بتوانم راحت آن را حمل کنم. روز حادثه چرخ 
دستی را جلوی در خانه متهم گذاشته بودم که او به 
یکباره با این ادعا که من چرخ دستی ام را در محل 
پارک خودرواش گذاشته ام معترض شد و در نهایت 
با هم درگیر شدیم. او به سرعت از داخل خودرواش 
زنجیری درآورد و محکم به صورت و چشمم کوبید و 
در یک لحظه صورتم غرق خون شد. من از او شکایت 
دارم و فقط درخواست قصاص دارم و به هیچ عنوان 
هم حاضر به مصالحه نیستم.در ادامه متهم به جایگاه 
رفت و گفت: قبول دارم که با شاکی درگیر شدم اما 
من ضربه ای که باعث کوری او شود نزدم و اتهامم 
را نمی پذیرم.پس از آن قضات به گزارش پلیس 
رجوع کردند که در آن آمده بود بررسی دوربین های 
مداربسته محل درگیری تصاویری از درگیری را 
ضبط نکرده است. از این رو قضات پرونده را از موارد 
لوث تشخیص داده و حکم به برگزاری مراسم قسامه 
صادر کردند که شاکی با حضور در جایگاه ویژه قسم 
خورد که متهم با ضربه زنجیر باعث کور شدن یکی 
از چشم هایش شده است.پس از مراسم قسامه توسط 

شاکی قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

کورکردن چشم مرد همسایه بخاطر جای پارک قرص های لاغری مرد عطار زن جوان را کشت 

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 
پرتصادف ترین معابر و ساعات پیک وقوع حوادث 
رانندگی در تهران را اعلام کرد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
احسان مومنی با اشاره به آمار تصادفات رخ داده طی 
شش ماهه اول امسال در پایخت گفت: متاسفانه بر اثر 
تصادفات رانندگی در شش ماهه اول امسال  به طور 
متوسط روزانه ۵۷ نفر مصدوم شدند که به مراکز درمانی 
منتقل شدند. همچنین روزانه ۲1۵ مورد کروکی منجر 
به خسارت بالای بیست میلیون تومان ترسیم و به بیمه 
ارسال شده است. متاسفانه در جریان این تصادفات در 
هر ۴۸ ساعت سه نفر فوت شدند.  وی با اشاره به سهم 
عابران، موتورسیکلت سواران و رانندگان و سرنشینان 
خودرو در حوادث رانندگی اظهار کرد: ۴۴ درصد 
تصادفات در شش ماهه اول امسال مربوط به عابران پیاده 
بوده که نسبت به سال قبل شش درصد افزایش داشته 
است. ۴۳ درصد تصادفات مرتبط با موتورسیکلت سواران 
است که با کاهش یک درصدی نسبت به سال گذشته 
همراه بوده است. 1۳ درصد باقی مانده نیز سهم رانندگان 
و سرنشینان خودرو است که در این رقم نیز نسبت به 

پارسال کاهش گزارش شده است.
مومنی با اشاره به پرتصادف ترین بزرگراه های تهران 
در ششش ماهه اول امسال گفت: بر اساس آمار ۵۴ 
درصد متوفیان تصادفات در محورهای بزرگراهی جان 
خود را از دست داده اند. بزرگراه آزادگان 10 درصد 
کل سهم تصادفات فوتی را به خود اختصاص داده و 
بعد از آن بزرگراه امام علی)ع( قرار دارد. همچنین ۴0 
درصد تصادفات نیز در خیابان های اصلی اتفاق افتاده 
است.رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 

با اشاره به زمان بندی وقوع تصادفات در شهر تهران 
تصریح کرد:در نیمه اول امسال ۴۸ درصد تصادفات که 
بیشترین سهم را به خود اختصاص داده، در ساعات شب 
و تاریکی هوا اتفاق می افتد. همچنین ساعت 1۶ تا ۲0 
نیز پرتصادف ترین بازه زمانی روز با سهم ۲۵ درصدی از 

تصادفات است.  
وی در ادامه درباره آمار تصادفات در مهرماه امسال اظهار 
کرد: به علت وقوع تصادفات رانندگی در مهرماه امسال 
روزانه ۵۵ نفر مصدوم شدند و به مراکز درمانی انتقال 

یافتند. همچنین روزانه ۲00 مورد کروکی خسارتی بالای 
بیست میلیون تومان کشیده شد. متاسفانه در جریان این 
تصادفات هفته ای 10 نفر جان خود را از دست دادند.  
مومنی تاکید کرد: در مهرماه با همکاری مردم هم در 
بحث تصادفات جرحی و هم خسارتی و هم فوتی ها 
کاهش چشمگیری داریم. البته مواردی وجود دارد که 
باید بیشتر به آن ها پرداخته شود تا آمار خسارت ها 
کاهش پیدا کند. ۵۷ درصد متوفیان حوادث رانندگی 
در مهرماه، عابر پیاده بودند که بیش از نیمی از تصادفات 

را تشکیل می دهند. همچنین ۷0 درصد تصادفات عابران 
پیاده در معابر بزرگراهی با وجود گاردریل، نرده و پل 
هوایی بوده است. نیمی از تصادفات عابر پیاده هم در 
ساعات شب بوده و رانندگان آن ها را ندیدند. توصیه من 
به مردم این است که در ساعات شب و تاریکی هوا از 

محل هایی عبور کنند که روشنایی کافی وجود دارد.
وی درباره آمار تصادفات موتورسیکلت ها گفت:۳0 درصد 
متوفیان موتورسیکلت سواران بودند که عمدتا از کلاه 
ایمنی استفاده نکردند و بیشترین ساعات وقوع تصادفات 
آن ها 1۲ تا دو ظهر بوده است. این اتفاق عمدتا به علت 
خستگی، عجله و شتاب اتفاق می افتد. بیشترین سهم 
تصادفات موتورسیکلت ها در بزرگراه های شهید خرازی، 
شهید بابایی و شهید صیاد شیرازی بوده است. با توجه به 
ریسک بالایی که وسیله موتورسیکلت در سرعت های بالا 
دارد، از رانندگان درخواست می کنیم تا بیشتر احتیاط 
کنند.مومنی با اشاره به سهم رانندگان و سرنشینان 
خودرو از تصادفات در مهر ماه امسال گفت: 1۳ درصد 
تصادفات مربوط به رانندگان و سرنشینان آن می شود. 
دراین زمینه بزرگراه های  آیت الله هاشمی رفسنجانی و 
شهید رجایی بیشترین سهم را به خود اختصاص داده اند. 
در مهرماه بالاترین آمار تصادفات که ۵۸ درصد است، 
مربوط به محورهای بزرگراهی است و دو بزرگراه آزادگان 
و شهید یاسینی در صدر این لیست هستند. ۳۸ درصد 
از تصادفات نیز در خیابان های اصلی رخ داده است. از 
ساعت هشت تا 11 شب تصادفات عابر پیاد و همچنین 
ساعت 1۲ تا دو ظهر آمار تصادفات موتورسیکلت افزایش 
پیدا می کند. به طور کلی ۴1 درصد کل تصادفات در 

ساعات شب رخ می دهد.

زن جوان مقابل چشمان همسرش هدف تجاوز دو مرد 
شرور در شهرری قرار گرفت.به گزارش رکنا، مدتی قبل 
زن و مرد جوان با مراجعه به پلیس شهرری شکایت خود 
را از ۲ زورگیر متجاوز به ثبت رساندند.مرد جوان در طرح 
شکایت خود اظهار داشت: همراه همسرم در خودرو خود 
در یک مکان خوش آب و هوا در اطراف شهرستان ری 
مشغول استراحت و تفریح بودیم که ناگهان ۲ مرد جوان 
به ما حمله کردند.آنها قصد سرقت از ما را داشتند و با 

کشیدن همسرم روی زمین قصد داشتند به او تجاوز 
کنند که من مقاومت خیلی زیادی کردم و به شدت با 
آنها درگیر شدم.در نهایت با سختی توانستیم از چنگال 
آنها فرار کنیم اما گردنبند همسرم را سرقت کردند.با 
پیگیری های پلیسی، خودرو متهمین شناسایی شد و ۲ 

جوان شرور تنها ۲ ساعت بعد از اقدام خود به دام افتاده 
و به اتهام خود اعتراف کردند.متهم اصلی این پرونده در 
اقرار به اتهام خود گفت: با قصد تجاوز سمت همسر آن 
آقا رفتیم اما الان از این اقدام خودم بسیار پشیمانم.خودم 
همسر و ۲ فرزند دارم.اگر کسی چنین قصدی نسبت به 

نوامیس من داشته باشد دلم می خواهد اعدام شود!من 
سابقه دار نیستم و اعتیاد ندارم اما در آن لحظه وسوسه 
باعث شد که در یک لحظه چنین تصمیمی بگیریم.

همدست این متهم نیز گفت: از قلعه نو ورامین به همراه 
دوستم سمت شهرری آمدیم و وقتی چشم ما به خودرویی 
افتاد که در مکان خلوتی پارک شده بود، وسوسه شدیم 
که برای سرقت و تجاوز سراغ آنها برویم.بنا بر این گزارش، 
رسیدگی به این پرونده در دستور کار قضایی قرار گرفت.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران 
از توجه ویژه به ایمنی و ارزیابی ایمنی ساختمان های 
مهم و بلندمرتبه در پایتخت خبر داد و اعلام کرد که 
با امضای تفاهم نامه ای چند جانبه گام های مهم جدیدی 
برای ارتقای ایمنی این ساختمان ها برداشته خواهد شد.
به گزارش ایسنا، علی نصیری در سومین جلسه ستاد 
مدیریت بحران کلانشهر تهران برخی از اقدامات انجام 
شده از سوی این سازمان را تشریح کرده و گزارشی از 

روند اجرای مصوبات را شرح داد.
نصیری با بیان اینکه بخش عمده ای از مصوبات جلسات 
گذشته در حال حاضر یا اجرا شده یا در حال اجرا است، 
گفت: تدوین طرح های جستجو و نجات، تهیه نظام نامه 
بهره برداری تخصصی از سامانه های هشدار سریع، احصا 
توان عملیاتی در پاسخگویی به حوادث، ارائه طرح جامع 
امداد هوایی پایتخت، بهبود دستورالعمل استان های 
معین، ارتقاء تاب آوری مدارس در شهر تهران و ... از 
جمله مصوبات پیشین بود.نصیری به اجرای طرح 
آبرسانی به بیمارستان های همدان از سوی سازمان 

پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران اشاره کرد و 
گفت: در هنگام بحران آب همدان مسئولیت آبرسانی 
به بیمارستان ها بر عهده ما قرار داشت که خوشبختانه 

توانستیم این شرایط را به خوبی مدیریت کنیم. 
همچنین در شهرستان های کنارک نیز اقدام به تدوین 
نقشه کانال های زیرسطحی آب کردیم. وی در ادامه 
به ناآرامی های اخیر در کشور اشاره کرد و گفت: لازم 
می دانم که از تامین کنندگان امنیت به ویژه پلیس که 
در خط مقدم قرار داشت و مورد ظلم نیز قرار گرفت، 
تشکر کنم. از عوامل بسیج و دوستان اورژانس و آتش 
نشانی هم کمال تشکر را دارم.نصیری به موضوع ایمنی 
ساختمان ها نیز اشاره کرد و گفت: بعد از حادثه متروپل 
توجه ویژه ای به ایمنی سازه ای در ساختمان های 
بلندمرتبه شد.رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت 

بحران شهر تهران همچنین در پاسخ به پرسشی از سوی 
وزیر کشور درباره وضعیت ایمنی بزرگراه امام علی در 
برابر سیل اظهار کرد: ما برآوردهای خود را انجام دادیم. 
اگر این بزرگراه در هنگام خطر به موقع مسدود شود 
هیچ مشکلی وجود نخواهد داشت اما در غیر این صورت 

ممکن است خساراتی رخ دهد.
نصیری با بیان اینکه نقشه های پهنه بندی خطر سیلاب 
نیز تدوین شده است، گفت: خوشبختانه امروز با 
اقداماتی که انجام دادیم به غیر از سیل های برق آسا 
و ناگهانی ما از حدود چهار روز قبل می توانیم متوجه 
شویم که در کجا ممکن است سیل رخ دهد.وی به 
احتمال وقوع طوفان در پایتخت نیز اشاره کرد و گفت: 
ما برنامه پاسخ اضطراری طوفان در کلانشهر تهران را 
پس از طوفانی که در فروردین ماه امسال رخ داد تدوین 

کردیم و خوشبختانه امروز برنامه جامع و کاملی برای 
طوفان تهران تهیه شده که یک سند ارزشمند ملی و 
بومی است و در دستور کار شهر قرار خواهد گرفت.

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران 
همچنین از امضای تفاهم نامه ای مشترک میان این 
سازمان و هشت سازمان و ارگان دیگر برای همکاری در 
راستای ارزیابی ایمنی ساختمان های مهم و بلندمرتبه 
کلانشهر تهران خبر داد و گفت: بر اساس این تفاهم نامه 
که امضای آن امشب انجام شد سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران با همکاری سازمان نظام 
مهندسی استان تهران، سازمان فناوری و اطلاعات 
شهرداری تهران، سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران، معاونت های فنی و عمرانی و شهرسازی و 
معماری شهر تهران، اداره کل راه و شهرسازی استان 
تهران، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
تهران و مرکز تحقیقات راه مسکن و شهرسازی نسبت 
به ارزیابی ایمنی ساختمان های مهم و بلندمرتبه در 

کلانشهر تهران اقدام خواهد شد.

فرمانده انتظامی البرز گفت: اعضای باند خرید و فروش 
نوزاد که در استان های تهران و البرز فعالیت داشتند 
دستگیر شدند.به گزارش رکنا؛ سردار عباسعلی محمدیان 
اظهار کرد: گزارش های مبنی بر فعالیت گروهی در زمینه 
خرید نوزادان خانواده های بی بضاعت در استان البرز به 
پلیس داده شد.وی با بیان اینکه در زمینه مشخص شد که 

۲ خانم در نظرآباد مبادرت به این اقدام می کنند، تصریح 
کرد: با پیگیری های پلیس اطلاعات و امنیت این شهرستان 
یک باند سازمان یافته کشف شد.فرمانده انتظامی البرز 
بیان کرد: این باند بعد از شناسایی خانواده های مستمند و 

خرید فرزند آنها اقدام به جعل گواهی تولد در بیمارستان 
کرده و این کودکان را با قیمت بالایی به متقاضیان 
می فروختند. وی خاطرنشان کرد: در این زمینه ۲ خانم 
به عنوان رابط خریدار، یک جاعل و یک نفر به عنوان 

سردسته باند در استان های البرز و تهران شناسایی شدند 
که نسبت به دستگیری آنها اقدام شد.محمدیان با بیان 
اینکه اعضای این باند تاکنون ۹ نوزاد را خریده بودند، 
گفت: این نوزادان در شهر تهران به فروش رسیده بودند.

وی متذکر شد: متهمان تحویل مراجع قانونی و با صدور 
قرار مناسب راهی زندان شدند.

زن جوان وقتی متوجه تغییر مسیر ناگهانی راننده شد 
با داد و فریاد از او خواست توقف کند اما وقتی راننده 
اعتنایی نکرد خود را به بیرون پرت کرد. با دستگیری 
راننده مشخص شد، او ناشنواست.به گزارش رکنا؛ 
1۵شهریور امسال زن جوانی با حضور در اداره 11 پلیس 
آگاهی تهران از مرد راننده ای به اتهام اقدام برای آدم 
ربایی شکایت کرد .شاکی در جریان تحقیقات گفت: بعد 
از پایان کارم از اداره مان در سیدخندان بیرون آمدم و 
منتظر تاکسی بودم تا به خانه ام در حوالی میدان ونک 
بروم. هر چه منتظر  شدم خبری از تاکسی نبود. سرانجام 
خودروی پرایدی مقابلم توقف کرد و با سوارشدن به 

خودرو راننده حرکت کرد . او حرف نمی زد و همین باعث 
شک من شده بود . بعداز طی مسافتی او تغییر مسیر داد 
که ترسیدم بلایی سرم بیاورد. وحشت کرده بودم هر چه 
داد و فریاد کردم او پاسخم را نداد و حاضر نشد خودروی 
پرایدش را متوقف کند. سرانجام موقعی که راننده در 
خیابانی در حال پیچیدن بود در را باز کردم و بیرون 

پریدم که به شدت مصدوم شدم.
با این شکایت ماموران تحقیقات برای یافتن مرد آدم 
ربا را آغاز کردند تا این که در جریان تحقیقات چند 

روز پیش ماموران از طریق بازبینی دوربین های شهری 
توانستند رد خودروی آدم ربای فراری و پلاک آن را  
بیابند که مربوط به خودروی افراد معلول بود. او تحت 
تعقیب بود تا این که دو شب قبل راننده ۴۳ساله و ناشنوا 
شناسایی شد.دیروز متهم پرونده از سوی ماموران اداره 
یازدهم پلیس آگاهی تهران  مورد بازجویی با زبان اشاره 

قرار گرفت. 
او اظهار داشت: روز حادثه شاکی کنار خیابان ایستاده 
بود که او را به عنوان مسافر سوار کردم. مسیر شلوغ بود 

و برای این که در ترافیک گیر نکنم، تغییر مسیر دادم تا 
از محلی خلوت زن مسافر را به مقصد برسانم. اما او تصور 
کرده بود که من قصد ربودن وی را دارم. ناگهان دیدم در 
خودرو باز شد و او بیرون افتاد. کمی که جلوتر رفتم به 
گشت پلیس  اطلاع دادم که زنی از خودرویم بیرون پرید 
و نمی دانم چه برسرش آمده است. چون آنها بلد نبودند 
با زبان اشاره با من حرف بزنند متوجه گفته هایم نشدند 
و از من خواستند از محل بروم. با توجه به گفته های 
مرد ناشنوا و مشخص شدن این که او سوء نیتی در ماجرا 
نداشته است قرار شد او با شاکی مواجهه و اگر او رضایت 

داد ، آزاد شود .

آزادگان و امام علی )ع( پرتصادف ترین بزرگراه های تهران

آزار سیاه زن جوان جلوی چشمان شوهرش 

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران تشریح کرد

اقدامات جدید برای ایمنی ساختمان های تهران

انهدام باند خرید و فروش نوزاد در البرز

راننده پراید شیطان نبود کرولال بود 

کشف انبار بزرگ کالای قاچاق در اسلامشهر 
فرمانده انتظامی اسلامشهر از کشف انبار بزرگ کالای قاچاق در این 
شهرستان و دستگیری دو قاچاقچی خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ علی 
کارخانه اظهار داشت: کارآگاهان فرماندهی انتظامی اسلامشهر در جریان 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالاهای ممنوعه اخبار و اطلاعاتی از تخلیه 
مقادیر قابل توجهی لوازم یدکی خودرو در چهاردانگه مطلع شده و با اقدامات 
فنی و تخصصی پلیسی موفق به کشف این انبار شدند.وی افزود: مأموران 
پلیس با هماهنگی قضائی در یک عملیات دقیق به محل مورد نظر مراجعه 
و در بررسی های بیشتر از این محل دو هزار و ۵00 عدد لوازم یدکی خارجی 
فاقد هرگونه مدارک گمرکی را کشف کردند.فرمانده انتظامی اسلامشهر ابزار 
داشت: با هماهنگی قضائی اموال کشف شده توقیف و تحویل سازمان جمع 
آوری و فروش اموال تملیکی شد.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در این 
رابطه دو متهم دستگیر شدند، ابراز داشت: کارشناسان ارزش کالاهای قاچاق 
را ۴0 میلیارد ریال برآورد کرده اند و پرونده متشکله جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

جاساز ماهرانه طلا در کفش
فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف ۷ قطعه طلا به وزن بیش از 
۲ کیلوگرم توسط مرزبانان هنگ مرزی تایباد در ایست و بازرسی خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »مجید شجاع« در تشریح این خبر، 
بیان داشت: مرزبانان هنگ مرزی تایباد مستقر در ایست و بازرسی حین 
کنترل مسافران ورودی به کشور به یک تبعه افغانستانی مظنون شدند.وی 
افزود: مرزبانان در بازرسی بدنی از فرد، ۷ قطعه طلا به وزن ۲ کیلو و ۳۲۴ 
گرم که به شکل ماهرانه و حرفه ای در داخل کفش جاساز شده بود را کشف 
کنند.سردار شجاع با بیان اینکه کارشناسان ارزش طلاهای کشف شده را ۳1 
میلیارد و ۵۷۷ میلیون ریال برآورد کردند، اظهار کرد: بلافاصله پس از کشف 

طلاهای قاچاق، فرد دستگیر شده تحویل مراجع قضائی شد.

کشف محموله قاچاق در مرز پاوه
فرمانده مرزبانی استان کرمانشاه گفت: مرزبانان با اشراف اطلاعاتی بر نوار 
مرزی، 11 میلیارد ریال کالای قاچاق قبل از ورود به کشور را کشف کردند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کیاست سپهری در تشریح این خبر، 
اظهار داشت: مرزبانان با اشراف و تسلط اطلاعاتی بر نوار مرزی شهرستان 
پاوه توانستند در عملیاتی مقادیر قابل توجهی کالای قاچاق را کشف و 
قاچاقچیان را در دستیابی به اهداف شوم شان ناکام کنند.وی افزود: مرزبانان 
در این عملیات انواع کالای قاچاق شامل؛ ۶۸ هزار نخ انواع سیگار، ۲۶۶ 
ثوب انواع البسه، ۹۶0 بسته توتون، ۸ عدد گاردون خودرو سنگین، یک 
هزار و ۳00 متر پارچه و ۲۸ جفت کفش را از قاچاقچیان کشف کردند.
فرمانده مرزبانی استان کرمانشاه با بیان اینکه ۳ دستگاه خودرو از قاچاقچیان 
توقیف شده است، تصریح کرد: کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را 11 
میلیارد ریال برآورد کردند که پس از تشکیل پرونده قضائی تحویل مراجع 

ذی صلاح شد.

مرگ ۳ زنجانی بر اثر مسمومیت با مونوکسید کربن
از ابتدای امسال تا کنون 11۳ نفر در استان زنجان دچار مسمومیت با گاز 
مونوکسید کربن شدند.به گزارش رکنا: مسئول اداره عملیات مرکز فوریتهای 
پزشکی زنجان گفت : از ابتدای امسال تاکنون 11۳ نفر در استان زنجان 
به علت نشت گاز مونوکسید کربن دچار مسمومیت شدند که ۳ نفر جان 
خود را از دست دادند.کارشناس ایمنی و حوادث سازمان آتش نشانی و 
خدمات شهرداری زنجان می گوید: برای پیشگیری از گاز گرفتگی باید 
لوله های وسایل گازسوز را از جنس گالوانیزه ی استاندارد انتخاب کنیم و 
از باز بودن مسیر دودکش بخاری مطمئن شد.حیدری کارشناس ایمنی و 
آتش نشانی شرکت گاز گفت :با آغاز فصل سرما خطرات ناشی از گازگرفتگی 
و مونوکسیدکربن بیشتر می شود بنابر این تمامی اتصالات گاز با کف مواد 
شوینده کنترل شود.مرادی کارشناس اورژانس زنجان هم سردرد، سرگیجه، 

احساس خواب آلودگی، ضعف عضلانی را از علائم گازگرفتگی دانست.

ضربه هولناک چاقو به گردن مرد جوان 
در میدان معلم شهرری 

درگیری در میدان معلم شهرری یک مجروح بر جای گذاشت.به گزارش 
رکنا، درگیری خونین در میدان معلم شهرری یک مجروح بد حال بر جای 
گذاشت.ماجرا از جایی شروع شد که چند روز قبل ماموران پلیس در جریان 
این درگیری قرار گرفتند و زمانی که ماموران در محل حادثه حاضر شدند 
ضارب و همدستش متواری شده بودند.بررسی ها حکایت از آن داشت که فرد 
مجروح به همراه همسر خود در حال عبور از خیابان بود که دو شرور به بهانه 
چشم در چشم شدن با او درگیر شدند و یکی از آنها در جریان درگیری 
ضربه ای عمیق به گلوی او وارد کرد.یکی از این متهمان ضمن انکار اتهام 
خود اظهار داشت: چند نفر دیگر با فرد مجروح درگیر شده بودند که بعد از 
آن ما وارد درگیری شدیم و نمی دانم چه کسی ضربه را به او وارد کرد.اما 
متهم دیگر در توضیح این حادثه تنها گفت: پشیمانم و اشتباه کردم.رسیدگی 
به این پرونده در حالی در جریان قضایی قرار دارد که حال مجروح وخیم 

گزارش شده است.

راز مرگ تلخ کیمیا 18 ساله در شمال تهران فاش شد 
در تماس کلانتری 1۶۴ قائم با بازپرس کشیک دادسرای جنایی تهران خبر 
خودکشی یک دختر 1۸ ساله اعلام می شود.به گزارش رکنا، با حضور پلیس 
و بازپرس کشیک در محل وقوع حادثه و انجام تحقیقات از خانواده متوفی 
مشخص می شود یک دختر 1۸ ساله به نام کیمیا که سابقه تشنج هم داشته 
با مصرف قرص خودکشی کرده است.تحقیقات مقدماتی در مورد مرگ این 
دختر جوان انجام شده و جسد کیمیا برای تحقیقات علمی و سم شناسی به 

پزشکی قانونی منتقل شده است.

جوان ۳۵ ساله روی داربست خشک شد
فرمانده انتظامی شهرستان آذر شهر از مرگ جوان ۳۵ ساله بر اثر برق گرفتگی 
خبر داد.به گزارش رکنا از هشترود، سرهنگ یداله جهان آرا،  در بیان جزئیات 
این خبر گفت: برابر اعلام  مرکز فوریت های پلیسی 110،مبنی بر وقوع حادثه 
برق گرفتی در یک کارگاه در شهرستان آذرشهر ماموران انتظامی و امدادی 
برای بررسی موضوع به محل وقوع حادثه اعزام شدند.این مقام انتظامی اظهار 
داشت: با حضور ماموران در محل حادثه مشخص شدیک جوان ۳۵ساله  هنگام 
نصب داربست ناگهان میله های داربست با برق فشار قوی برخورد کرده و این 
فرد دچار برق گرفتگی شده و به زمین افتاده است.وی خاطرنشان کرد: با 
کمک عوامل امدادی، فرد مصدوم به بیمارستان منتقل شد که پس از گذشت 
اندک زمانی به دلیل شدت صدمات وارده ناشی از برق گرفتگی جان سپرد.
فرمانده انتظامی شهرستان آذرشهر در پایان با ابراز تاسف از این حادثه ناگوار، 
به شهروندان توصیه کرد: رعایت نکات ایمنی و دقت در استفاده از وسایل برقی 

استاندارد بسیاری از حوادث را کاهش می دهد.

کالاهای ممنوعه میلیاردی از چاراویماق رد نشد
فرمانده انتظامی استان از کشف انواع مواد شوینده ، مواد خوراکی، والبسه 
قاچاق ، به ارزش 1۲ میلیارد و۲۶0 میلیون ریال در شهرستان چاراویماق 
خبرداد.به گزارش رکنا از هشترود؛ سردار حسین عبدی در تشریح این خبر 
اظهار داشت:در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، اکیپی از ماموران 
پلیس آگاهی و یگان امداد و مواد مخدر شهرستان چاراویماق حین کنترل 
خودروهای عبوری،به ۲ دستگاه اتوبوس و کامیونت مشکوک و آنها را جهت 
بررسی متوقف کردند.این مقام ارشد انتظامی استان ادامه داد : در بازرسی 
از اتوبوس و کامیونت توقیف شده، ۷ هزار و ۳۸1 عدد انواع مواد شوینده و 
تعداد ۲ هزار و۴00 قلم انواع مواد خوراکی و یک هزار و ۳۵۷ ثوب انواع البسه 
خارجی قاچاق کشف شد.سردار عبدی تصریح کرد: برابر نظریه کارشناسان 
امر، ارزش ریالی کالاهای مکشوفه 1۲ میلیارد و ۲۶0 میلیون ریال برآورد 
و ۴ نفر در این زمینه دستگیر شدند.فرمانده انتظامی استان در پایان یادآور 
شد: موفقیت پلیس در کشف کالای قاچاق نتیجه تعامل با شهروندان است؛ 
لذا از شهروندان درخواست داریم هرگونه موارد مشکوک درخصوص کالای 

قاچاق را بلافاصله از طریق شماره 110 و 1۹۷ به پلیس اطلاع دهند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فتای استان زنجان از شناسایی 
و دستگیری عامل دسترسی غیرمجاز به 
اکانت اینستاگرامی شهروند زنجانی خبر 
داد و گفت: کاربران فضای مجازی فریب 
پیام های دریافتی از صفحات جعلی و 
منتسب به آشنایان خود مبنی بر درخواست 
واریز وجه فوری را نخورند.به گزارش رکنا، 
سید احمد موسوی در گفت وگو با خبرنگاران 
اظهار داشت: برابر شکایت یکی از شهروندان 
زنجانی مبنی دسترسی غیر مجاز به اکانت 
اینستاگرامی و درخواست وجه از دنبال 

کنندگان صفحه شخصی به بهانه مشکل 
مالی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

کارشناسان این پلیس قرار گرفت.
رئیس پلیس فتای استان زنجان ادامه داد: 
پس از اخذ اظهارات شاکی و با بررسی های 
فنی و شگردهای خاص پلیسی متهم به  
هویت معلوم در یکی از شهرستان های 
استان زنجان مورد شناسایی قرار گرفت و 
با هماهنگی قضایی ، متهم به هویت معلوم 

دستگیر و به پلیس فتا استان زنجان انتقال 
داده شد. وی گفت: در تحقیقات اولیه 
متهم منکر هر گونه بزه ارتکابی می شد، 
پس از مواجهه شدن با مستندات و مدارک 
جمع آوری شده از سوی کارشناسان پلیس 
فتا، ضمن اعتراف به عمل مجرمانه ارتکابی، 

انگیزه خودش را مالی بیان کرد.
موسوی در ادامه افزود: کاربران فضای مجازی 
دقت کنند در صورتی که حساب کاربری آنها 

مورد دسترسی غیرمجاز مجرمان قرار گرفت  
برای پیشگیری از هرگونه سوء استفاده های 
احتمالی، در اولین فرصت از طریق تماس 
تلفنی یا ارسال پیامک موضوع را به دوستان 

و آشنایان خود اطلاع دهند.
رئیس پلیس فتای استان زنجان تاکید 
کرد: کاربران فضای مجازی فریب پیام های 
دریافتی از صفحات جعلی و منتسب به 
آشنایان خود مبنی بر درخواست واریز وجه 

فوری را نخورند و در صورت استفاده از پیام 
رسان ها، تنظیمات امنیتی را انجام دهند و به 
هیچ عنوان از برنامه های ناشناخته استفاده 
نکنند و برنامه های مورد نیاز خود را از منابع 

معتبر دانلود و نصب کنند.
وی خاطر نشان کرد: شهروندان توصیه های 
پلیس فتا را جدی بگیرند و در صورت 
مواجهه با موارد مشکوک، موضوع را بلافاصله 
با کارشناسان مرکز فوریت های سایبری 
پلیس فتا به شماره 0۹۶۳۸0 یا سایت پلیس 
فتا بخش گزارشات مردمی در میان بگذارند.

شگرد مرد شیاد در اینستاگرام خاص بود 


